[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ (проект)
с. Дзержинское

00.04.2016                                                                                                    №4-25р

О внесении изменений

в решение Дзержинского сельского

Совета депутатов от 25.12.2015 № 2-20Р

«Об  административной комиссии  Дзержинского сельсовета»

       В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Дзержинского сельсовета, руководствуясь ст. 22  Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. В решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 2-20Р «Об административной комиссии  Дзержинского сельсовета» внести следующие изменения:

       включить в состав комиссии  - специалиста администрации сельсовета Лютостанского Валерия Валерьевича, члена комиссии.
      2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в газете «Дзержинец».

Председатель сельского

Совета депутатов

                               Г.В.Зайцева

Глава  сельсовета                                                                                   А.И. Сонич